necessidades da CEASAMINAS e do MERCADO LIVRE DO
PRODUTOR - MLP, conforme as quantidades relacionadas no
Anexo I deste edital. Prazo: O Contrato terá validade de 12 (doze)
meses a contar da data da publicação do extrato do contrato no
Diário Oficial da União DOU. Valor: O valor global é de
R$159.999,95 (cento e cinqüenta e nove mil, novecentos e noventa
e nove reais e noventa e cinco centavos). Data da assinatura:
04/06/2018.

COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E ARMAZÉNS
GERAIS DE SÃO PAULO

AV I S O
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 1/2017

Processo: nº 146/2016.
A CEAGESP comunica que, analisados os Recursos

apresentados pelas empresas:

[...]

de Abastecimento - CONAB. CNPJ: 26.461.699/0474-97. Contratado:
EXTINTORES ZANELLA LTDA - ME. CNPJ : 11.258.288/0001-15.
Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço de recarga
de extintores de incêndio instalados na SUREG/RR e UA Boa Vista.
Valor: R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais). Empenho:
2018NE000018 - UG 135587. Fundamento Legal: Art. 416, Inciso II,
do Regulamento de Licitações e Contratos da CONAB - RLC,
Código 10.901, aprovado em 11/12/2017. Declaração de Dispensa de
Licitação em: 16/05/2018, autorizada por Leandro de Morais Maia -